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ACTA DE RESULTADOS PRELIMINARES 

I) ADMISION DE PROPUESTAS 

En las instalaciones de la Subgerencia de Gestión del Talento Humano, se reunieron el 23 de marzo de 
2023, los miembros de la Comisión Evaluadora de la Convocatoria CAS N.º 031-2023-CE-MSS, 
designados por cada dependencia. 

Seguidamente la Comisión Evaluadora procedió a revisar  la base de datos electrónica de los postulantes 
a fin de verificar si: 

- Contienen la documentación solicitada como obligatoria en las bases del proceso. 
- Acreditan con documentos el cumplimiento de los requisitos mínimos/perfil conforme establece 

la convocatoria. 

De la verificación efectuada se obtuvo el siguiente resultado: 

CONTRATACIÓN DE SUPERVISOR DE LA POLICIA MUNICIPAL 

N° APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACION  

1 ABANTO VELEZ CESAR JAVIER NO APTO 

2 AGUIRRE TOLEDO RIGO AYRTON APTO 

3 ALBAN ESPINOZA MANUEL  APTO  

4 ALFARO BANDA JAVIER ALEXANDER APTO 

5 ARAUJO RODRIGUEZ VANESSA APTO 

6 BELLO SANCHEZ HUGO APTO 

7 BENZAQUEN RODRIGUEZ KAROLINE APTO 

8 BLAS VALLADARES, MIGUEL HERMINIO. APTO 

9 CAMPOS ÑAUPARI BRYAN  MIJAEL APTO 

10 CANCINO ALFARO RICARDO APTO 

11 CARLOS OCHOA ALEXIS JOOFRE  APTO  

12 CASTILLO PAREDES JEREMMY STEVE NO APTO  

13 CASTRO CARRION CARLOS ENRIQUE NO APTO  

14 CRUCES SARMIENTO ELVIS ROBERT NO APTO  

15 DE LA CRUZ ESPICHAN ROBERT ANDERSSON NO APTO  

16 DE LOS HEROS RONDINEL FERNANDO APTO 

17 ENCISO CARBAJAL ALMIRA APTO 

18 FERNANDEZ ZEVALLOS FERNANDO ARTURO APTO 

19 FERRER CHÁVEZ MARCOS ALBERTO APTO 

20 FERREYRA ARRECES FARID APTO 

21 GARCIA CELIS RODOLFO ALEJANDRO NO APTO  

22 GONZALES GARCIA FERNANDO DAVID APTO 

23 GONZALES GARCÍA JUAN APTO 

24 HUAMÁN ACURIO WILBERT APTO 

25 ISMINIO RIQUELME JHON NERI APTO 

26 JENNER GIL CASTAÑEDA APTO 

27 JIMÉNEZ DELGADO JORGE ORLANDO  APTO 

28 LOPEZ CALERO RUJO MARCELINO NO APTO  

29 MALARIN FERNANDEZ JUAN ALBERTO APTO 

30 MARTINEZ PEREZ SANTOS ENRIQUE APTO 

31 MEDINA CABANILLAS MAURO GILMER NO APTO  

32 PEZO VELA, VICTOR MANUEL APTO 

33 POMA MAYHUA YAKELIN KATTY NO APTO  

34 PUELLES SANDOYA NANCY OLIVA NO APTO  

35 RAMÍREZ ALVARADO LUIS ALBERTO APTO 

36 RIOS CANCHANYA CRISTOPHER BERNABE NO APTO  

37 RIVERA VILLALOBOS WILLIAM HUMBERTO NO APTO 

38 ROCA ESCARCENA, MIGUEL ANGEL APTO 

39 RODRÍGUEZ MACEDO, SERGIO FERNANDO APTO 

40 RONCEROS ACEVEDO, SAÚL CAMILO APTO 

41 SAAVEDRA RICSE DAVID SAUL APTO 
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II) EVALUACION CURRICULAR 

Luego de verificar las propuestas de los postulantes presentados, la Comisión Evaluadora determinó a los 
postulantes APTOS para la etapa de Entrevista Personal y/o escrita procedió a evaluar las hojas de vida 

de los postulantes, conforme a lo estipulado en la convocatoria. Obteniendo los siguientes resultados: 
 

CONTRATACIÓN DE SUPERVISOR DE LA POLICIA MUNICIPAL 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES (*) 
ORDEN DE 
MERITO 

FORMACIÓN 
ACADÉMICA 

EXPERIENCIA 
LABORAL 

 PUNTAJES 
HORA DE 

ENTREVISTA 

1 ARAUJO RODRIGUEZ VANESSA 1 21 19 40 10:00 a. m. 

2 BLAS VALLADARES, MIGUEL HERMINIO. 2 21 19 40   

3 CANCINO ALFARO RICARDO 3 21 19 40   

4 JENNER GIL CASTAÑEDA 4 21 19 40   

5 MALARIN FERNANDEZ JUAN ALBERTO 5 21 19 40   

6 RODRÍGUEZ MACEDO, SERGIO FERNANDO 6 21 19 40   

7 AGUIRRE TOLEDO RIGO AYRTON 7 20 19 39   

8 BENZAQUEN RODRIGUEZ KAROLINE 8 20 19 39   

9 CARLOS OCHOA ALEXIS JOOFRE 9 20 19 39   

10 FERRER CHÁVEZ MARCOS ALBERTO 10 20 19 39   

11 GONZALES GARCÍA JUAN 11 20 19 39 11:00 am.  

12 ROCA ESCARCENA, MIGUEL ANGEL 12 20 19 39   

13 SAAVEDRA RICSE DAVID SAUL 13 20 19 39   

14 VALIENTE DEVIA LUIS ALFONSO 14 20 19 39   

15 VILLANO QUISPE VICTOR FELICIANO 15 19 19 38   

16 VILLANUEVA ROSILLO SARITA 16 20 18 38   

17 ALBAN ESPINOZA MANUEL  17 18 19 37   

18 ALFARO BANDA JAVIER ALEXANDER 18 19 18 37   

19 BELLO SANCHEZ HUGO 19 19 18 37   

20 ENCISO CARBAJAL ALMIRA 20 19 18 37   

21 FERNANDEZ ZEVALLOS FERNANDO ARTURO 21 19 18 37   

22 FERREYRA ARRECES FARID 22 19 18 37 12:00 pm  

23 HUAMÁN ACURIO WILBERT 23 19 18 37   

24 JIMÉNEZ DELGADO JORGE ORLANDO  24 18 19 37   

25 MARTINEZ PEREZ SANTOS ENRIQUE 25 19 18 37   

26 RAMÍREZ ALVARADO LUIS ALBERTO 26 19 18 37   

27 RONCEROS ACEVEDO, SAÚL CAMILO 27 19 18 37   

28 VARILLAS TARDILLO MANUEL WALTER 28 18 19 37   

29 VASQUEZ GODINEZ JULIO CESAR  29 18 19 37   

30 CAMPOS ÑAUPARI BRYAN  MIJAEL 30 18 18 36   

31 DE LOS HEROS RONDINEL FERNANDO 31 18 18 36   

32 GONZALES GARCIA FERNANDO DAVID 32 18 18 36   

33 ISMINIO RIQUELME JHON NERI 33 18 18 36   

34 PEZO VELA, VICTOR MANUEL 34 18 18 36   

35 SORIA NAUCAPOMA, RAYMUNDO AARON 35 18 18 36   

36 ZABALU PAZOS JOHN ANGELO  36 18 18 36   

 
La siguiente etapa del proceso se realizará de acuerdo al cronograma establecido en la convocatoria: 

42 SORIA NAUCAPOMA, RAYMUNDO AARON APTO 

43 TAFUR VELIT CARLOS ALFONSO NO APTO  

44 TOLENTINO PINEDO ANTHONY PEDRO  NO APTO  

45 VALIENTE DEVIA LUIS ALFONSO APTO 

46 VARILLAS TARDILLO MANUEL WALTER  APTO  

47 VASQUEZ GODINEZ JULIO CESAR   APTO  

48 VILLANO QUISPE VICTOR FELICIANO APTO 

49 VILLANUEVA ROSILLO SARITA APTO 

50 ZABALU PAZOS JOHN ANGELO  APTO 
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- Etapa: Entrevista Personal 
- Fecha: 29 de marzo de 2023 

- Lugar: Auditorio “Augusto B. Leguía” Parque de la Amistad cuadra 24 de caminos del 
inca- Santiago de Surco. 
 

 

En señal de conformidad firman los miembros de la Comisión Evaluadora el 23 de marzo del 2023 

 


